
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Про закріплення на праві господарського відання за комунальним 
автотранспортним підприємством-082801 «Комунсантрансекологія» 
контейнерних майданчиків для твердих побутових відходів, які розташовані на 
прибудинкових територіях м.Запоріжжя 
 
 
 
 Керуючись ст. ст.59, 60 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення 

департаменту з управління житлово-комунальним господарством Запорізької 

міської  ради, враховуючи згоду комунального автотранспортного 

підприємства - 082801 «Комунсантрансекологія» та висновок департаменту 

інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, з метою надання 

якісних послуг мешканцям міста, виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним 

автотранспортним підприємством-082801 «Комунсантрансекологія» 

контейнерні майданчики для твердих побутових відходів, зазначені в додатку 

до цього рішення. 

2. Доручити комунальному автотранспортному підприємству - 082801 

«Комунсантрансекологія» облікувати зазначене в додатку до цього рішення 

майно на балансі підприємства, у відповідності до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 

 
 
 
Секретар міської ради          Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради 

        _________№ ______________ 
 

Перелік контейнерних майданчиків для твердих побутових відходів, які 

розташовані на прибудинкових територіях м.Запоріжжя 
 

№ з/п Адреса Район міста  Кількість, 
од. 

1 вул. Возз’єднання України, 24 Вознесенівський 1 
2 вул. Гагаріна, 1 Вознесенівський 1 
3 вул. Кам'яногірська, 11 Вознесенівський 1 

4 вул. Леоніда Жаботинського, 47 Вознесенівський 1 

5 вул. Леоніда Жаботинського, 51 Вознесенівський 1 

6 вул. Наукове містечко, 60 Вознесенівський 1 

7 вул. Наукове містечко, 64 Вознесенівський 1 

8 вул. Наукове містечко, 66/68 Вознесенівський 1 

9 вул.Наукове містечко, 90 Вознесенівський 1 

10 вул. Наукове містечко, 94 Вознесенівський 1 

11 вул. Наукового містечка, 106 Вознесенівський 1 

12 вул. Незалежної України, 37 Вознесенівський 1 

13 вул. Незалежної України, 39-Г Вознесенівський 1 

14 вул. Незалежної України, 40А Вознесенівський 1 

15 вул. Незалежної України, 42 Вознесенівський 1 

16 вул. Незалежної України, 44 Вознесенівський 1 

17 вул. Незалежної України, 45 Вознесенівський 1 

18 вул. Незалежної України, 45Б Вознесенівський 1 

19 вул. Незалежної України, 50 Вознесенівський 1 

20 вул. Незалежної України/ 

вул.Зелінського, 54/2 

Вознесенівський 1 

21 вул. Незалежної України, 61 Вознесенівський 1 

22 вул. Незалежної України, 80А Вознесенівський 1 

23 вул. Немировича-Данченка, 58 Вознесенівський 1 

24 вул. Патріотична, 40 Вознесенівський 1 

25 вул. Патріотична, 61 Вознесенівський 1 

26 вул. Патріотична, 65 Вознесенівський 1 

27 вул. Паркова, 4 Вознесенівський 1 

28 вул. Перемоги, 6А Вознесенівський 1 

29 вул. Перемоги, 93А Вознесенівський 1 

30 вул. Перемоги, 93В Вознесенівський 1 

31 вул. Перемоги, 107 Вознесенівський 1 

32 вул. Перемоги, 109 Вознесенівський 1 

33 вул. Перемоги, 113 Вознесенівський 1 

34 пр.Соборний , 145 Вознесенівський 1 

35 пр. Соборний,154 Б Вознесенівський 1 

36 пр. Соборний, 155 Вознесенівський 1 



37 пр. Соборний, 186 Вознесенівський 1 

38 пр. Соборний, 200 Вознесенівський 1 

39 вул. Тбіліська, 17 Вознесенівський 1 

40 бул. Шевченка, 51 Вознесенівський 1 

41 вул. Яценко, 4 Вознесенівський 1 

42 вул. Вроцлавська, 34 Заводський 1 

43 вул. Глазунова, 2 Заводський 1 

44 вул. Глазунова, 3 Заводський 1 

45 вул. Добровольчих батальйонів, 

34 

Заводський 1 

46 вул. Добровольчих батальйонів, 

36 

Заводський 1 

47 вул. Історична, 33 Заводський 1 

48 вул. Історична, 38А Заводський 1 

49 вул. Історична, 42 Заводський 2 

50 вул. Історична, 45 Заводський 1 

51 вул. Історична, 47 Заводський 1 

52 вул. Історична, 49 Заводський 1 

53 вул. Історична, 73 Заводський 1 

54 вул. Павлокічкаська, 31 Заводський 1 

55 вул. Павлокічкаська, 31А Заводський 1 

56 вул. Павлокічкаська, 46 Заводський 1 

57 вул. Посадочна, 27 Заводський 1 

58 вул. Радіаторна, 46 Заводський 1 

59 вул. Радіаторна, 50 Заводський 2 

60 вул. Республіканська, 57 Заводський 1 

61 вул. Республіканська, 80 Заводський 1 

62 вул. Республіканська, 185 Заводський 1 

63 вул. Софіївська, 222 Заводський 1 

64 вул. Софіївська, 226 Заводський 1 

65 вул. Сєченова, 25А Заводський 1 

66 вул. Автозаводська, 4 Комунарський 1 

67 вул. Автозаводська, 30 Комунарський 1 

68 вул. Водограйна, 7 Комунарський 1 

69 вул. Європейська, 42 Комунарський 1 

70 вул. Космічна, 91 Комунарський 1 

71 вул. Космічна, 118 А Комунарський 1 

72 вул. Олександра Говорухи, 22 

 

Комунарський 1 

73 вул. Олександра Говорухи, 24 

 

Комунарський 1 

74 вул. Олімпійська, 26А Комунарський 1 

75 вул. Парамонова, 3/5 Комунарський 1 

76 вул. Північнокільцева, 8 Комунарський 1 

77 вул. Північнокільцева, 22А Комунарський 1 

78 вул. Північнокільцева, 23 Комунарський 1 



79 вул. Північнокільцева, 26 Комунарський 1 

80 вул. Ситова/ вул.Чумаченка, 

19/30Б 

Комунарський 1 

81 вул. Чумаченка, 12 Комунарський 1 

82 вул. Чумаченка, 15Г Комунарський 1 

83 вул. Базарна, 2 Олександрівський 1 

84 вул. Базарна, 14-А Олександрівський 1 

85 вул. Військкоматська, 20 Олександрівський 1 

86 вул. Гоголя, 61 Олександрівський 1 

87 вул. Гоголя, 100 Олександрівський 1 

88 вул. Жуковського, 26 Олександрівський 1 

89 вул. Запорізька, 2-В Олександрівський 1 

90 вул.Запорізька, 7 Олександрівський 1 

91 вул. Перша Ливарна, 48 Олександрівський 1 

92 вул. Поштова, 159-Б Олександрівський 1 

93 вул. Олександрівська, 51  Олександрівський 1 

94 пр. Соборний, 24 Олександрівський 1 

95 пр. Соборний, 81 Олександрівський 1 

96 пр. Соборний/ вул. Гоголя, 154б/ 

177 

Олександрівський 1 

97 вул. Троїцька, 38 Олександрівський 1 

98 вул. Українська, 2 Олександрівський 1 

99 вул. Українська, 4А Олександрівський 1 

100 вул. Українська, 37 Олександрівський 1 

101 вул. Фортечна, 1-А Олександрівський 1 

102 вул. Фортечна, 51 Олександрівський 1 

103 вул. Шкільна,40 Олександрівський 2 

104 вул. Авраменка, 5 Шевченківський 1 

105 вул. Авраменка, 10 Шевченківський 1 

106 вул. Авраменка, 15 Шевченківський 1 

107 вул. Авраменка, 16 Шевченківський 2 
108 вул. Авраменка, 22 Шевченківський 1 
109 вул. Богдана Завади, 6 Шевченківський 1 

110 вул. Богдана Завади, 12 Шевченківський 1 

111 вул. Богдана Завади, 14 Шевченківський 1 

112 вул. Богдана Завади, 22 Шевченківський 1 

113 вул. Бочарова, 5 Шевченківський 1 

114 вул. Бочарова, 7 Шевченківський 1 

115 вул. Вороніна, 9А Шевченківський 1 

116 вул. Вороніна, 11 Шевченківський 1 

117 вул. Вороніна, 19 Шевченківський 1 

118 вул. Вороніна, 27А Шевченківський 1 

119 вул. Вороніна,31 Шевченківський 1 

120 вул. Героїв 55-ї бригади, 61 Шевченківський 1 

121 вул. Карпенка-Карого, 27 Шевченківський 1 

122 вул. Брюллова, 17 А Шевченківський 1 

122 вул. Магістральна, 72 Шевченківський 1 



123 пр. Моторобудівників, 22 Шевченківський 1 

124 вул. Олексія Поради, 49 Шевченківський 1 

125 вул. Олексія Поради, 51/53 Шевченківський 1 

126 вул. Чарівна, 143 Шевченківський 1 

127 вул. Омельченка, 25 Шевченківський 1 

128 вул. Пархоменка, 10 Шевченківський 1 

129 вул. Пархоменка, 22 Шевченківський 2 

130 вул. Полякова, 5А Шевченківський 1 

131 вул.Спартака Маковського, 6 Шевченківський 1 

132 вул. Полякова, 15 Шевченківський 1 

133 вул. Полякова, 15Б Шевченківський 1 

134 вул. Полякова, 21 Шевченківський 1 

135 вул. Полякова, 21А Шевченківський 1 

136 вул. Спартака Маковського, 4 Шевченківський 1 

137 вул. Спартака Маковського, 8 Шевченківський 1 

138 вул. Чарівна, 26/28 Шевченківський 1 

139 вул. Чарівна, 50 Шевченківський 1 

140 вул. Чарівна, 38 Шевченківський 1 

141 вул. Чарівна, 38 Б Шевченківський 1 

142 вул. Чарівна, 40А Шевченківський 1 

143 вул. Чарівна, 42 Шевченківський 1 

144 вул. Чарівна, 46А Шевченківський 1 

145 вул. Чарівна, 113 Шевченківський 1 

146 вул. Чарівна, 145 Шевченківський 1 

147 вул. Чарівна, 153 Шевченківський 1 

148 вул. Чарівна, 153А Шевченківський 1 

149 вул. Чарівна, 157 Шевченківський 1 

 РАЗОМ:  155 

 
 
 

Директор департаменту 
з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради    Сергій ПОЛЬОВИЙ 
 
 
 
Керуючий справами виконкому ради    Олександр ГОЛТВЕНКО 

 


